СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

(VII сессии III созыва)

от 26.03.2014  года                                  № 16                                       с. Марково

О структуре Администрации

сельского поселения Марково и о

признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых

актов

Рассмотрев, представленный Главой Администрации сельского

поселения Марково, проект  структуры Администрации сельского поселения

Марково, в соответствии с пунктом 8 статьи  37 Федерального закона от 06

октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Марково

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Марково

согласно Приложениям № 1,2 к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского

поселения Марково от 16 декабря 2008 года № 46 «О структуре

Администрации сельского поселения Марково».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному обнародованию, в порядке, установленном Уставом сельского

2

 поселения Марково и размещению на официальном сайте Администрации

Анадырского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава сельского поселения Марково  Р.Э.Гунченко

                                                                                     Приложение № 1

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  сельского поселения Марково

                                                                                  от 26.03.2014 г. № 16

Структура

Администрации сельского поселения Марково

1. Администрация сельского поселения Марково (юридическое лицо).

1.1. Глава Администрации сельского поселения Марково;

1.2. Заместитель Главы Администрации сельского поселения Марково.

                                                                                     Приложение № 2

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  сельского поселения Марково

                                                                                  от 26.03.2014 г.  № 16

Структура

Администрации сельского поселения Марково

Администрация сельского поселения Марково

Глава Администрации сельского поселения Марково

Заместитель Главы Администрации сельского поселения Марково